
Temeljem članka 15. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Goričan ( Službeni glasnik 

Međimurske županije br. 5/2013) Općinsko vijeće Općine Goričan na 2. sjednici održanoj 

14.09.2017.g.  donosi 

 

O D L U K U 

O izboru članova Komisije za odlikovanja i priznanja 

 

Članak 1. 

U Komisiju za odlikovanja i priznanja Općine Goričan biraju se: 

1. Ines Bašnec, Goričan, Donja 66 

2. Stjepan Ribarić, Goričan, Murska 1 

3. Leonard Gudlin, Goričan, Donja 15 

4. Petar Baksa, Goričan, Mije Smoleka 3 

5. Emanuel Varošanec, Goričan, Dravska 43 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske županije. 

 

 

Klasa: 021-01/17-01/4                                                                         Predsjednik Općinskog vijeća 

Urbroj: 2109/08-17-30                                                                                     Stjepan Ribarić 

Goričan, 14.09.2017.g.                                              

 


